第4回ﾊﾞｽｹｯﾄ三丘会幹事会議事録

日時 2009年3月28日（土）18時～20時40分
場所 三丘同窓会館
出席者 会長  山之上 誠（21回）
 幹事長  高橋 正明 （21回）
 顧問  荒木 敏之、長澤 毅(10回)
 副会長  杉岡 久美子（21回）
 副幹事長 野田 隆史（32回）
 総務会計 土井 信幸（25回）、藤原 丈治（29回）
 監事  吉田 収子（18回）
 幹事（男子） 角尾 恵資（15回）、大畑 学（23回）、福原 裕一（26回）
   寺西 正裕（35回）
 幹事（女子） 中井 慶子（12回）、奥 孝子（18回）、丹野 千恵美（26回）

阪野 昌子（28回）、川崎 加葉子（32回）、山岡 あかね（32回）
辻本 智衣子（55回）

              以上20名
議題 1､総会時発行会誌の名簿について
 ・男女別で住所録の確認作業の分担を決める。
        男子          女子

中27～高14 荒木、長澤、矢野 高3～10 竹澤←吉田
高15～17 角尾 高11～14 中井
高18～20 江村←高橋 高15～16 吉田
高21～22 高橋 高17～19 奥
高23～24 大畑 高20～23 杉岡
高25～28 福原 高24～26 丹野
高29～30 藤原 高27 福原
高31～32 野田 高28～31 阪野
高33～36 寺西 高32～34 山岡
高37～38  加藤←野田 高35 上野←寺西
高39～41 入山←土井 高36～37 中島←山岡
高42～45 佐古、飯端←土井 高38～39 松浦←寺西
高46～50 南野、堂上←大畑 高40～57 辻本、松岡
高51～57  川村  高58～61 川崎
高58～61 川崎

 ・住所録確認事項  氏名、郵便番号、住所、Tel、勤務先、勤務先Tel、ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
    掲載拒否項目は備考欄に記載する。
 ・確認方法 ① 担当者は高橋にﾒｰﾙで名簿の送付を依頼する。
   ② 担当範囲の確認作業
   ③ 変更事項は赤字で表示し、高橋までﾒｰﾙ返送する。
 ・締切期日 6月末まで
 2、活動報告は藤原さんに高体連の記録よりﾋﾟｯｸｱｯﾌﾟしてもらう。
 3、三丘同窓会報にﾊﾞｽｹｯﾄ総会の案内掲載了解された。
 4、他の会誌内容、総会招待者については次回検討する。
 5、次回幹事会 5月9日（土）18時より開催。